Hallenturnier fiir D2-Junioren

'QSV

&,

4,9 N

in der Turnhalle am Holstenkamp Barntrup
? am Sonntag, den 11.12.2016

Turnierbeginn: 09:00 Uhr

Teilnehmer:
Spiel Uhr
1 09:00
2 09:12
3  09:24
4  09:36
5 8548
6 10:00
7 10:12
8 10:24
5 1636
10 10:48
11 11:00
12 11:12
13 11:24
14 11:36
= H48
16 12:00
17  12:12
18 12:24
B 236
20 12:48

Gruppe 1

RSV Barntrup

FC Oberes Extertal 3

SV Diestelbruch-Mosebeck
TBV Lemgo

Ft5-68-Sernre

RSV Barntrup

FC Oberes Extertal 2

SV Diestelbruch-Mosebeck
JSG Augustdorf-Horste
Fo568-Serme

FC Libbecke

FC Oberes Extertal 3

FC Donop/VoRheide

BV temee

SC Rinteln

RSV Barntrup

FC Oberes Extertal 2

FC Oberes Extertal 3

FC Donop/VoRheide
Sv-bBrestetrael-fiosebeek
JSG Augustdorf-Horste
TBV Lemgo

SC Rinteln

Fo568-Serme

FC Libbecke

Spiel um Platz 3

21

13:00

TBV Lemgo
Zweiter Gruppe 1

Spiel um Platz 1

22

13:12

SV Diestelbruch-Mosebeck

Erster Gruppe 1

Spielzeit: 1 x 10 Min

Gruppe 2

FC Oberes Extertal 2
FC Donop/VoRheide
JSG Augustdorf-Horste
SC Rinteln

FC Libbecke

FC Oberes Extertal 3
FC Donop/VoRheide
TBV Lemgo

SC Rinteln

- RSV-Baratrap

FC Oberes Extertal 2
SV Diestelbruch-Mosebeck
JSG Augustdorf-Horste

- H45685enne

FC Libbecke

SV Diestelbruch-Mosebeck
JSG Augustdorf-Horste
TBV Lemgo

SC Rinteln

- F4568-5enrne

FC Libbecke
RSV Barntrup
FC Oberes Extertal 2

- Fe-Oberestxertat3

FC Donop/VoRheide

JSG Augustdorf-Horste
Zweiter Gruppe 2

FC Oberes Extertal 2
Erster Gruppe 2

Tore
2:0
7:0
1:1
1.0
1.7
0:7
0:3
4:0
1.7
1:1
0:7
5:2

5:
6:2
0:1

1:2

1:2

1:0

Gruppe
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Tabelle Gruppe 1 Punkte Tore
1 SV Diestelbruch-Mosebeck 7 15:2
2 TBVLemgo 7 14:3
3 RSV Barntrup 3 5:13
4  FC Oberes Extertal 3 0 0:16
Tabelle Gruppe 2 Punkte Tore
1  FCOberes Extertal 2 10 16:2
2 JSG Augustdorf-Horste 10 10:2
3  FC Donop/VoRheide 6 7:13
4  SCRinteln 3 6:7
5 FC Lubbecke 0 3:18
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